Pro incatta procurator dominus Martinus Nemai de Legen et cupit exmissio.
Deliberatum: Concedit exmissio.
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8 4 .

RIKÁN JUON ÉS POKLOSAN ALIAS NEMES NICULAJE ELLENI BŰNVÁDI ELJÁRÁS 
BOSZORKÁNYSÁG VÉTSÉGÉÉRT

AZ IRAT: A: KmOL Belső-Szolnok vm. lt. Prot. N. 14. (Partiális és Filiális széki jkv.), 52. p.

Anno 1743. die 9-a Maii sedria filialis inclyti comitatus Interioris Szolnok in possessione 
Szeszarma indicta et celebrata.

[...] Causa levata ejusdem domini [Stephani Kászoni inclyti comitatu Interioris Szol
nok processus superioris] vice comitis ab officio ut actoris contra et adversus Rikán Juon 
et Poklosan alias Nemes Niculaje ut incattos.

Pro actore idem qui supra [procurator Daniel Musnai] et dicit: Minemű boszorkánysá
gokban elegyítették az incattusok magokot, data exmissione, ellenek comprobálok. Meg
kívánom, hogy az incattusok juxta usum et praxim antiquitus usitatam pro qualiter delic
tum biintettessenek, et protestatur.

Pro incattos et cupiunt exmitti.
Deliberatum: Concedi exmissio.

1743. május 9., Szészárma

85.

1743. május 20., Bálványosváralja

PAP TAMÁSNÉ BALLA HELEN ELLENI BŰNVÁDI ELJÁRÁS 
BŰVÖS-BÁJOSKODÁS VÉTSÉGÉÉRT

AZ IRAT: A: KmOL Belső-Szolnok vm. lt. Prot. N. 14. (Partiális és Filiális széki jkv.), 53. p.

Anno 1743. die 20-a Maii sedria partialis inclyti comitatus Interioris Szolnok in posses
sione Balv[ányos] Varallya indicta et celebrata.

[...] Causa levata ejusdem domini [Stephani Kászoni] vice comitis ab officio ut actoris 
contra et adversus Helenam Balla, consortem nobilis Tomae Pap ut incattam.

Pro actore procurator idem qui supra [Stephanus Rimaszombathi] per quem actor dicit: 
Minemű bőves-bájoskodásban elegyítette az incatta magát, data exmissione, ellene do- 
ceálok. Megkívánom azért a jure, hogy ad mentem Appr. Const. Partis 3-tiae Titt. 42. Art. 
32, halállal büntettessék, et protestatur.

Pro incatta, et cupit exmitti.
Deliberatum: concedi exmissio.
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86.

1753. február 1., Dés

KÖRÜLI AN ALEXANÉ RUSZ ALIAS DRAXAN FLÓRA ÉS NYEGEN FLORA [?] ELLENI E U ÁRÁS 
ÉS VÉGZÉS VARÁZSLÁS ÉS BŰVÖS-BÁJOSKODÁS VÉTSÉGÉÉRT

AZ IRAT: A: KmOL Belső-Szolnok vm. It. Prot. N. 16. (Partiális és Filiális szék), 35., 37. p.

Sedria partialis processus superioris anno 1753. die 31. Januarii in oppido Dés indicta 
et celebrata.

[...] Anno 1753. die 1-a Februarii [...] Causa levata dilationem continuata titulati domi
ni vice comitis ab officio ut actoris contra et adversus libertinas Ruszsz alias Draxan 
Flóra, libertini providum Korúban Alexa relictam et Nyegen Flora[?] ut incattam.